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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set personlig hygiejne og
arbejdsgange under tilvirkning af kundebestillingere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for arbejdsgange i
forbindelse med rengøring og desinfektion af bordplader
herunder aftørring samt virketid af desinfektionsmiddel.
Følgende er kontrolleret: Rengøring af køkken samt køle/fryse
møbler.
Følgende er konstateret: Der er begyndende belægninger af
formodet skimmel på undersiden af hylder i kølerum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om lokaler hvor der findes fødevarer skal
holdes rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for kontrol af temperaturer ved
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til dags
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dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Bearnaise sauce og Bad boy burger for information
om allergene ingredienser samt at virksomheden skilter med oplysninger om allergener kan fås ved henvendelse
til personalet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender desinfektionsmiddel
som er godkendt af Fødevarestyrelsen og fremgår af listen over godkendte desinfektionsmidler.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens anvendelse af FKM ved kontakt med fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden ligger ordresedler fra kunderne sammen med tilberedte fødevarer på
tallerken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilgængelighed af overensstemmelseserklæringer på at ordrepapir er godkendt til kontakt
med fødevarer.


